Inspektorat Fhovinsi Jawa Balat pada Pemerintah Kabupaten
Ciretron Tahun Anggaran  2022  Nonor 93/PW.02.02/trban Ill,
terdapat pengembalian  honor jasa tenaga pendidik guru  non
PNS            S D / MI            Daerah            Terpencil            sebesar
Rp8.500.000,00  (delapan juta lima ratus ribu rupiah)  belum
disetorkan ke rekening Has Umum Daerah Fhovinsi Jawa Barat;

b.     bahwa pengembalian sebagalmana dimaksud dalam huruf a,

C.

Pemerintah  Kabupaten  Cirebon  telah  menganggarkan  dalam
Belanja Tidak Terduga Tahun Anggaran 2023;
bahwa  berdasarkan  pertimbangan   sebagaimana  dimaksud

[...]

Hasil  Pemeriksaan  (LHP)  Inspektorat  Provinsi  Jawa  Barat  pada

Pemerintah      Kabupaten     Cirebon     Tahun     Anggaran      2022
Nomor 93/PW.02.02/Irban  Ill,  terdapat  pengembalian  honor jasa

pendidik    guru    non    PNS    SD/MI    Daerah    Terpencil    sebesar
Rp8.500.000,OO  (delapan juta lima ratus ribu rupiah) yang belum

disetorkan ke rekening Kas Umum Daerah Provinsi Jawa Barat.
Berdasarkan hal tersebut diatas kami mohon kiranya Bapak

berkenan untuk menandatangani Surat Keputusan Bupati ini.
Demikian permohonan atas perkenan dan perhatiannya kami